お客様各位

「Cafe & Bakery GGCo. コートヤード・バイ・マリオット東京ステーション」

コートヤード・バイ・マリオット東京ステーションにおける

法定電気設備点検に伴う、

店舗休業・営業時間変更のお知らせ

平素より、「GGCo.」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

「Cafe & Bakery GGCo. コートヤード・バイ・マリオット東京ステーション」 は、法定電気設

備点検に伴い、下記の通り休業・営業時間の変更をいたします。

Cafe & Bakery GGCo. コートヤード・バイ・マリオット東京ステーション

・5月 26日(日)：休業

・5月 27日(月)：10:00より営業

※本件に関するお客様からのお問い合わせ先

Cafe & Bakery GGCo. コートヤード・バイ・マリオット東京ステーション： 03-3516-9555

※当該内容につきましては、予告なく変更となる場合がございます。

皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

2024年 5月 1日

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社